
Cena (bez DPH): 

630 Kč
Cena (s DPH): 

762 Kč

Byblos nůž dezertní HH 21,4 cm

Popis produktu

Pořádáte ve své restauraci svatby, narozeninové oslavy nebo jiné významné události a hledáte perfektní příbor na dezerty? S nožem z kolekce

Byblos rozhodně nešlápnete vedle. Jeho design spojuje eleganci s klasicismem a díky tomu vzniká dokonalá kombinace, která se stane

skvostným doplňkem slavnostních jídelních stolů. Také má dutou rukojeť, proto je mnohem lehčí než obyčejné nože. Jako třešnička na dortu je

jen materiál – tento příbor se vyrábí z nerezové oceli 18/10, která garantuje odolnost proti korozi a dlouholetou výdrž i při častém používání.

Nůž dezertní HH 21,5 cm

Byblos nůž dezertní HH 21,5 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 21,5 cm Barva: stříbrná Dutá rukojeť Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

nože Krájení dezertů. Kolekce Byblos

Kolekce Byblos spojuje eleganci s klasicismem, a proto perfektně vynikne na slavnostních stolech.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1840-61

Značka Eternum

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

